МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__25.04.2014___                     № ____862___

Мурманск

О конфликтной комиссии Мурманской области

на государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 25.12.2013 № 1394, в целях обеспечения проведения в

Мурманской области в 2013/2014 учебном году государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:

состав конфликтной комиссии Мурманской области на государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования (далее – конфликтная комиссия);

Положение о конфликтной комиссии;

Инструкцию по организации работы конфликтной комиссии.

2. Отделу общего, дополнительного образования и воспитания

(Ахметшина С.И.) довести настоящий приказ до сведения членов конфликтной

комиссии.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющим управление в сфере образования, довести настоящий приказ

до сведения всех участников образовательного процесса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                          И.А. Ковшира